

แบบฟอร์มรับงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอาคารนอกประสงค์-ป่าอ หมู่ที่ 3 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลพะยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลพะยอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้ไขและตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	11,640.000	1.64	19,089.60	1.3418	2.20	25,614.42
2	2. งานรองพื้นทาง 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	บพ/ลบ.ม.	2,660.000	367.00	976,220.00	1.3418	492.44	1,309,891.99
3	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	366.74	104,520.90	1.3418	492.09	140,246.14
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	570.000	963.06	548,944.20	1.3418	1,292.23	736,573.32

อัตราเงิน แปร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอาคารถนนกประสงค์-ป่าโย หมู่ที่ 3 โดยวิธีตัดเสื่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสะเนอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสะเนอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,140.000	148.88	169,723.20	1.3418	199.76	227,734.58
6	5.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,140.000	115.33	131,476.20	1.3418	154.74	176,414.76
7	5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	82.28	156,332.00	1.3418	110.40	209,766.27
8	5.1.4 ท่อคอนกรีต Ø 1.00 ม.	ท่อน	30.000	2,901.41	87,042.30	1.3418	3,893.11	116,793.35
9	6. คอนกรีต 240 KSC	ตร.ม.	11,400.000	409.00	4,662,600.00	1.3418	548.79	6,256,276.68
				รวมราคากลาง				9,199,311.51
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				9,659,277.08

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สศท ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างเงินพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้ราคากลางราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อชมันน์ แบร่อ

24 พฤศจิกายน 2563 21:42:06

แบบฟอร์มรับเงินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอาคารอเนกประสงค์-ป่าโย หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน/องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(ธีธัญญาพัชร จันทพรประภา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิบรอนเฮง นาคตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง



อึ้งฉิมมี แบบรอ